플로트식 레벨 전송기
MODEL : ST-600
ST- 600
플로트식 레벨 전송기
• 도시용수, 산업용수, LPG 탱크, 화학용수탱크 등등…
   의 레벨 측정에 주로 사용한다.
• 설치가 쉽고 사용 범위가 광범위하다.
• 화학용 액체에 적용할 경우에는 PVC, PTFE 등과 같은

A = -20 ~ + 60ºC (Std.)
B = -20 ~ +150ºC (Max.)
주문코드 안내
■ 플로트식 레벨 전송기(PVC)
ST-600 C 1 A 1 B 3
전선투입구 나사규격 및 사이즈
1 = PF 3/4"
2 = PT 3/4”
3 = PF 1/2" (Std.)
4 = PT 1/2”
5 = NPT 1/2”
6 = NPT 3/4“
OP = etc.
외함 종류
B = 일반용(ADC)
C = 내압 방폭형(Ex d llC T6, IP65)
측정 범위(파이프 총 길이)
1 = 0 ~ 1M(Std.)
2 = 0 ~ 2M
3 = 0 ~ 3M
4 = 0 ~ 4M (Max.)
ST- 600
플로트식 레벨 전송기
접촉부 재질
C = PVC(Std.) Float Ø75 (S.G. 0.62)
취부 구격 및 사이즈
1 = JIS 10K 80A FF Flange (Std.)
2 = JIS 10K 100A FF Flange (Std.)
3 = JIS 10K 50A FF Flange(Float OD : Ø50)
4 = ANSI #150  3” RF Flange
5 = ANSI #150  4” RF Flange
OP = etc.
적용 온도
A = -20 ~ + 60℃ (Std.)
주문코드 안내
■ 플로트식 레벨 전송기(PTFE)
ST-600 D 1 A 1 B 3
전선투입구 나사규격 및 사이즈
1 = PF 3/4“
2 = PT 3/4“
3 = PF 1/2" (Std.)
4 = PT 1/2“
5 = NPT 1/2"
6 = NPT 3/4"
OP = etc.
외함 종류
B = 일반용(ADC-Std.)
C = 내압 방폭형(Ex d llC T6, IP65)
측정 범위(파이프 총 길이)
1 = 0 ~ 1M(Std.)
2 = 0 ~ 2M
3 = 0 ~ 3M
4 = 0 ~ 4M
5 = 0 ~ 5M
6 = 0 ~ 5.9M (Max.)
ST- 600
플로트식 레벨 전송기
접촉부 재질
D = PTFE(Std.) Float Ø80 (S.G. 1.0)
취부 규격 및 사이즈
1 = JIS 10K 80A 6t FF Flange (Std.)
2 = JIS 10K 100A 6t FF Flange (Std.)
3 = JIS 10K 80A FF Flange
4 = JIS 10K 100A FF Flange
5 = ANSI #150  3” RF Flange
6 = ANSI #150  4” RF Flange
OP = etc.
적용 온도
A = -20 ~ + 60℃ (Std.)
B = -20 ~ +150℃ (Max.)
주문코드 안내